## SEKRETARIAT UTAMA



Gedung B.J. Habibie Jalan M.H. Thamrin Nomor 8 Jakarta Pusat 10340 Telepon/wa: 08118612350 email: sestama@brin.go.id Laman: https://www.brin.go.id

### **PENGUMUMAN**

NOMOR: 3102/II/KP.15/11/2021

### **TENTANG**

# SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA TAHAP I DI LINGKUNGAN BADAN RISET DAN INOVASI NASIONAL TAHUN 2021

Dalam rangka pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Tahap I di lingkungan Badan Riset dan Inovasi Nasional (BRIN) Tahun 2021, dengan ini kami mengundang Pegawai Negeri Sipil yang telah memenuhi syarat mendaftarkan diri melalui seleksi terbuka dalam jabatan dengan ketentuan sebagai berikut:

### I. KETENTUAN UMUM

# A. Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Tahap I yang akan diisi melalui seleksi terbuka sebagai berikut:

NO	NAMA JABATAN	ESELON
1.	Sekretaris Deputi Bidang Kebijakan Pembangunan	II.a
2.	Sekretaris Deputi Bidang Sumber Daya Manusia Ilmu Pengetahuan dan Teknologi	II.a
3.	Sekretaris Deputi Bidang Infrastruktur Riset dan Inovasi	II.a
4.	Sekretaris Deputi Bidang Fasilitasi Riset dan Inovasi	II.a
5.	Sekretaris Deputi Bidang Pemanfaatan Riset dan Inovasi	II.a
6.	Sekretaris Deputi Bidang Riset dan Inovasi Daerah	II.a
7.	Sekretaris Deputi Bidang Kebijakan Riset dan Inovasi	II.a
8.	Inspektur I	II.a
9.	Inspektur II	II.a
10.	Inspektur III	II.a

Deskripsi jabatan lebih rinci sebagaimana tercantum pada **Lampiran A** pengumuman ini.

## C. Tata Cara Pendaftaran dan Kelengkapan Dokumen Lamaran

- 1. Pendaftaran dilakukan melalui alamat website: https://selter.brin.go.id.
- 2. Dokumen kelengkapan dapat diunduh melalui: https://selter.brin.go.id.
- Lamaran ditujukan kepada Ketua Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Tahap I Badan Riset dan Inovasi Nasional.
- Scan lamaran sebagaimana dimaksud dalam angka 1 ditandatangani di atas meterai Rp10.000,- dan dilengkapi dengan dokumen yang dipersyaratkan sebagai berikut:
  - a. Scan Daftar Riwayat Hidup sesuai dengan format Lampiran B, yang ditandatangani oleh pelamar dan diketahui oleh Pejabat yang Berwenang pada instansi pelamar;
  - b. Scan fotocopy ijazah pendidikan yang disyaratkan dan dilegalisir/disahkan;
  - Scan fotocopy SK Kepangkatan terakhir yang dilegalisir/disahkan oleh Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama (Eselon II) yang menyelenggarakan fungsi manajemen kepegawajan pada instansi yang bersangkutan;
  - d. Scan fotocopy SK pengangkatan dalam jabatan terakhir yang dilegalisir/disahkan oleh Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama (Eselon II) yang menyelenggarakan fungsi manajemen kepegawaian pada instansi yang bersangkutan;
  - e. Scan Sertifikat Diklat Kepemimpinan Tingkat II atau Tingkat III atau yang setara, bila ada;
  - f. Scan Penilaian prestasi kerja 2 (dua) tahun terakhir yang telah disahkan oleh pejabat yang berwenang;
  - g. Scan Kartu Tanda Penduduk (KTP);
  - Scan surat keterangan sehat jasmani dan rohani hasil uji kesehatan dari unit pelayanan kesehatan pemerintah;
  - Scan Bukti penyerahan SPT Tahunan tahun terakhir;
  - j. Scan Bukti penyerahan LHKPN dan/atau LHKSN tahun terakhir;
  - k. Scan Surat pernyataan tidak pernah diberhentikan tidak dengan hormat dari PNS, prajurit Tentara Nasional Indonesia, anggota Kepolisian Negara Republik Indonesia;
  - I. Scan Surat pernyataan bahwa pelamar tidak memiliki afiliasi dan/atau menjadi pengurus atau anggota partai politik, yang bermeterai Rp. 10.000,-dan ditandatangani oleh pelamar dan diketahui oleh Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama (Eselon II) yang menyelenggarakan fungsi manajemen kepegawaian pada instansi yang bersangkutan;
  - m. Scan Surat pernyataan bahwa pelamar tidak pernah dijatuhi hukuman pidana dan/atau perdata, serta hukuman disiplin tingkat sedang atau berat, yang bermeterai Rp. 10.000,- dan ditandatangani oleh pelamar, dan diketahui oleh Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama (Eselon II) yang menyelenggarakan fungsi manajemen kepegawaian pada instansi yang bersangkutan;

- 4. Seluruh biaya akomodasi, transportasi, kelengkapan administrasi, dan biaya pribadi yang dikeluarkan oleh peserta selama melaksanakan proses seleksi ditanggung oleh peserta;
- 5. Seluruh keputusan Panitia Seleksi tidak dapat diganggu gugat;
- 6. Apabila diketahui peserta memberikan keterangan/data yang tidak benar, keikutsertaan/kelulusan sebagai peserta Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Tahap I di lingkungan BRIN dapat digugurkan secara sepihak.

Ditetapkan di: Jakarta

Tanggal: 9 November 2021

Ketua Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Tahap I Badan Riset dan Inovasi Nasional,



Nur Tri Aries Suestiningtyas, MA. NIP 196804161994032001